УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  02.10.2019                                                                                                                      № 209

г. Харовск

	Об организации и сроках проведения
Областных олимпиад школьников на приз Губернатора Вологодской области

       В соответствии с письмом Бюджетного общеобразовательного учреждения Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей» «О проведении IV Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области для обучающихся 5-10 классов и V Областной математической олимпиады на приз Губернатора области для обучающихся 6-10 классов» от 30.09.2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 11 октября 2019 отборочный этап IV Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области для обучающихся 5-10 классов и 16 октября 2019 года отборочный этап V Областной математической олимпиады на приз Губернатора области для обучающихся 6-10 классов с 10.00 в МБОУ «Харовская средняя общеобразовательная школа имени В.Прокатова».
2. Назначить ответственным координатором отборочного этапа областных олимпиад школьников на приз Губернатора области Лебедеву А.А., главного специалиста по организационно-методической работе
3. Руководителю МБОУ «Харовская средняя общеобразовательная школа имени В.Прокатова» Проворову А.Н.:
- предоставить аудитории для проведения отборочного этапа олимпиад на приз Губернатора области по математике и информатике
- назначить ответственных, организаторов отборочного этапа Олимпиад; копии приказов о назначении направить в Управление образования Лебедевой А.А., главному специалисту по организационно-методической работе.
      4. Утвердить состав жюри отборочного этапа Олимпиад. (Приложение1).
5. Председателям жюри отборочного этапа Олимпиад предоставить в срок до 25 октября в Управление образования:
- протокол отборочного этапа IV Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области (Приложение 2)
- протокол отборочного этапа V Областной математической олимпиады на приз Губернатора области (Приложение 3)
- заявку на участие в заключительном этапе IV Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области (Приложение 4)
- заявку на участие в заключительном этапе V Областной математической олимпиады на приз Губернатора области (Приложение 5)
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Лебедеву А.А., главного специалиста по организационно-методической работе Управления образования.

[image: Подпись]Зам.начальника
Управления образования                                                                              И.А.Крупчаткина
[image: Подпись]
Приложение 1

Состав жюри отборочного этапа V Областной математической олимпиады на приз Губернатора области

1.  Громова Елена Васильевна, председатель жюри, учитель математики, МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
2. Костылева Ирина Ивановна, учитель математики и информатики, МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
3. Третьякова Любовь Александровна, учитель математики, МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
4. Серова Антонина Александровна, учитель математики, МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
5. Малышева Ирина Николаевна, учитель математики, МБОУ «Харовская СОШ №2»
6.Курочкина Нина Васильевна, учитель математики, МБОУ «Харовская СОШ №2».

Состав жюри отборочного этапа IV Областной олимпиады школьников по информатике на приз Губернатора области

1. Костылева Ирина Ивановна, председатель жюри, учитель информатики, МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова».
2. Громова Елена Васильевна,учитель математики, МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
3. Третьякова Любовь Александровна, учитель математики, МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
4. Серова Антонина Александровна, учитель математики, МБОУ «Харовская СОШ имени В.Прокатова»
5. Малышева Ирина Николаевна, учитель математики, МБОУ «Харовская СОШ №2»
6.Курочкина Нина Васильевна, учитель математики, МБОУ «Харовская СОШ №2».

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.png